江苏海事职业技术学院安全保卫处、后勤

处（合署）文件

苏海安后〔2024〕6 号

关于印发《江苏海事职业技术学院食堂共同监督有

奖举报制度》的通知

各食堂：

《江苏海事职业技术学院食堂共同监督有奖举报制度》经处务会

审议通过，现印发给你们，请认真学习，贯彻执行。

安全保卫处、后勤处（合署）

2024年 2月 28日

安全保卫处、后勤处（合署）办公室 2024 年 2月 28日印发

江苏海事职业技术学院

食堂共同监督有奖举报制度

为充分调动我校师生对食堂食品安全监管的积极性，强化师生员

工共同监督体制，及时发现、控制和消除食堂食品安全隐患，不断提

高我校食堂食品安全保障水平。根据《关于建立食品安全有奖举报制

度的指导意见》等文件精神决定对校内食堂各类食品安全风险隐患和

违法犯罪行为实行有奖举报机制，现将有关事项公告如下：

一、举报内容

（1）加工销售未经检验检疫或者检疫检验不合格肉类或肉类制

品的；

（2）采购、加工、销售腐败变质、霉变生虫等异常的食品的；

（3）经营销售“三无食品”的；

（4）销售过期食品的；

（5）其他涉及食用农产品、食品和食品相关产品安全的违法犯

罪行为；

（6）不按规定时间营业的；

（7）食堂内菜品随意加价的；

（8）同一时段低价菜少于 4 个品种的；

（9）食品中混有苍蝇、烟头、蟑螂、钢丝球；

（10）食品中混有菜虫、头发丝等。

二、奖励标准

（1）举报内容（1-9）经查证属实，举报人可获 100 元餐券奖励。

（2）举报内容（10）经查证属实，退还当餐款并按实际消费金

额给予奖励。

三、举报流程

（1）举报请第一时间联系餐厅现场经理登记处理。

念稼一楼：包经理 18951109670 范经理 13770910224

念稼二楼：陶经理 18951723763 尹经理 13770966978

念稼三楼：陶经理 15895909570 祝经理 15399557856

思源一楼：叶经理 15651733029 叶经理 13809045926

思源二楼：傅经理 15895893215 李经理 15335196333

（2）若对餐厅处理不满意可与后勤处食管办联系。

后勤处：邢老师 13770575237 张老师 13913803151

邮件：377716451@qq.com 1789634809@qq.com